1 de 1
RUA OLÍVIO ALVES ROCHA, S/N, CEP: 63.275-000, JATI/CE

CNPJ: 30.588.500/0001-57      FONE: (88) 988680152      E-MAIL: smejati22@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOSÉ MARIA BARBOZA, Secretário de Educação do Município de Jati/CE, no uso

de suas atribuições legais, e em conformidade com o contido no Edital do Processo

Seletivo nº 03/2023; resolve CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, para

que se apresentem no dia 07 de março de 2023, a partir das 8h, na Secretaria

Municipal de Educação, situada na rua Olívio Alves Rocha, S/N, Jati/CE, para a

posse e demais informações acerca da lotação e atribuições.

CARGO: Monitor de Transporte Escolar

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Daísa Sousa dos Santos

2º Vitória Rânice Oliveira da Silva

3º Cícera Cleidiana Firmino Silva

4º Alice Moreira Pereira

5º Francisco Thales Silva Ferreira

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação de Jati/CE, 06 de março de 2023.

____________________________________
Secretário de Educação

Portaria 04/2021

mailto:smejati22@gmail.com

		2023-03-06T13:14:31-0300
	JOSE MARIA BARBOZA:28532653820